

# Årsredovisning

för

Wasab Parkett & Bygg AB

Org.nr. 556598-3458

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Thomas Berg, Styrelseledamot

2024-10-28

Styrelsen för Wasab Parkett & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggprojektledning, golvläggning, måleriarbeten, inredningssnickerier, försäljning av möbler och inredning till kök och badrum, utföra renoveringar, tillbyggnadsarbeten och nybyggnationer av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan 2014-08-19 ett helägt dotterföretag till Parkettspecialisten Bygg & Måleri i Årsta AB, 556618-8487.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat nettoomsättningen tack vare kundvård av befintliga kunder vilket har lett till ett ökat samarbete.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	65 037	58 528	46 544	34 538	28 997
Resultat efter finansiella poster	6 738	6 132	6 587	3 915	822
Balansomslutning	19 860	15 848	13 856	11 292	7 157
Soliditet (%)	6	7	7	6	9

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 200	612 393	328 464	1 055 058
Utdelning	0	0	-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning	0	0	328 464	-328 464	0
Årets resultat	0	0	0	554 744	554 744
Belopp vid årets utgång	100 000	14 200	590 858	554 744	1 259 802

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	590 858
Årets resultat	554 744
Summa	1 145 602

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 145 602
Summa	1 145 602

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		65 036 973	58 527 647
Övriga rörelseintäkter		105 040	487 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>65 142 013</b>	<b>59 015 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 561 652	-37 221 703
Övriga externa kostnader		-7 470 227	-6 151 715
Personalkostnader	2	-13 388 499	-9 499 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-1 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 428 378</b>	<b>-52 874 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 713 635</b>	<b>6 140 468</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 792	3 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 286	-12 123
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 507</b>	<b>-8 180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 738 142</b>	<b>6 132 288</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-6 000 000	-5 700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 000 000</b>	<b>-5 700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>738 142</b>	<b>432 288</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-183 398	-103 824
<b>Årets resultat</b>		<b>554 744</b>	<b>328 464</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	232 000	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>232 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>232 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		13 213 520	12 353 749
Fordringar hos koncernföretag		82 300	0
Övriga fordringar		85 130	33 405
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 915 662	1 676 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 725	276 447
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>16 641 337</strong>	<strong>14 340 046</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		2 986 170	1 507 546
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>2 986 170</strong>	<strong>1 507 546</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>19 627 507</strong>	<strong>15 847 592</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>19 859 507</strong>	<strong>15 847 592</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 200	14 200
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>114 200</strong>	<strong>114 200</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		590 858	612 393
Årets resultat		554 744	328 464
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 145 602</strong>	<strong>940 858</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 259 802</strong>	<strong>1 055 058</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		4 789 097	4 019 478
Skulder till koncernföretag		8 133 718	7 252 202
Skatteskulder		207 591	16 147
Övriga skulder		3 407 389	2 600 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 061 910	904 359
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>18 599 705</strong>	<strong>14 792 534</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>19 859 507</strong>	<strong>15 847 592</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar och transportmedel	20 Procent	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln med successiv vinstavräkning.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	21	16

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	240 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-39 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>39 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 000	-39 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	39 000	0

	2024-04-30	2023-04-30
Årets avskrivningar	-8 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 000</b>	<b>-39 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>232 000</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Thomas Berg*

*Mattias Fransson*

Thomas Berg

Mattias Fransson

2024-10-03

2024-10-03

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-03

*Karin Westerlund*

Karin Westerlund

**Revisor, Auktoriserad revisor**
